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СВЕДЕНИЯ

о доходах за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных депутатами Совета Воломского сельского поселения
	Фамилия, имя, отчество лица, депутата
<1>
	Должность 

<2>
	Декларированный годовой доход
за 2021 год

(тыс.руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов недвижи-мого имущества
	Площадь

(кв. м)
	Страна располо-жения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества

<3>
	Площадь

(кв. м)
	Страна располо-жения

<4>
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Юревич Т.С.
	депутат
	290,0
	1. Квартира

(общая совместная)

2. квартира (1/2 доля)

3. земельный участок

4. земельный участок

5. нежилое здание (магазин)

6. нежилое здание (магазин)
	26,6

54,3

205,0

288,0

141,3

72,1
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия


	Не имеет
	Не имеет
	--------- 
	---------

	Супруг
	
	1192,55
	1. Квартира

(общая совместная)

2. квартира 
	26,6
53,5
	Россия
Россия
	Автомобиль Cevrolet Niva 212300-55
	Квартира
	54,3
	Россия

	сын
	
	0,00
	1.Квартира (1/2 доля)
	54,3
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	--------
	----------

	2. Андреева Г.В.
	депутат
	Согласно п.4 ст.51 Законом РК от 12.11.2007 №1129-ЗРК (в редакции от 19.12.2019 №2432-ЗРК) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предоставляется

	супруг
	
	

	дочь
	
	

	3. Васильева Л.И.
	депутат
	Согласно п.4 ст.51 Законом РК от 12.11.2007 №1129-ЗРК (в редакции от 19.12.2019 №2432-ЗРК) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предоставляется

	супруг
	
	

	дочь
	
	

	4. Виноградов А.Л.
	депутат
	Согласно п.4 ст.51 Законом РК от 12.11.2007 №1129-ЗРК (в редакции от 19.12.2019 №2432-ЗРК) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предоставляется

	супруга
	
	

	дочь
	
	

	5. Жилякова Т.А.
	депутат
	Согласно п.4 ст.51 Законом РК от 12.11.2007 №1129-ЗРК (в редакции от 19.12.2019 №2432-ЗРК) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предоставляется

	супруг
	
	

	Сын
	
	

	сын
	
	

	Сын
	
	

	дочь
	
	

	6. Кипер Т.И.
	депутат
	Согласно п.4 ст.51 Законом РК от 12.11.2007 №1129-ЗРК (в редакции от 19.12.2019 №2432-ЗРК) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предоставляется

	супруг
	
	

	сын
	
	

	7. Минчуков Д.А.
	депутат
	Согласно п.4 ст.51 Законом РК от 12.11.2007 №1129-ЗРК (в редакции от 19.12.2019 №2432-ЗРК) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предоставляется

	супруга
	
	

	дочь
	
	

	сын
	
	

	8. Старук Т.Н.
	депутат
	Согласно п.4 ст.51 Законом РК от 12.11.2007 №1129-ЗРК (в редакции от 19.12.2019 №2432-ЗРК) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предоставляется

	Супруг
	
	

	сын
	
	

	Сын
	
	

	9. Хоменюк В.В.
	депутат
	Согласно п.4 ст.51 Законом РК от 12.11.2007 №1129-ЗРК (в редакции от 19.12.2019 №2432-ЗРК) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предоставляется

	супруг
	
	

	сын
	
	

	дочь
	
	

	дочь
	
	

	10. Бойко С.Э.
	депутат
	Согласно п.4 ст.51 Законом РК от 12.11.2007 №1129-ЗРК (в редакции от 19.12.2019 №2432-ЗРК) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предоставляется

	дочь
	
	


